
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Zarządzenie nr 15/P/18 Przewodniczącego Rady
Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa
z dnia 16 lipca 2018 r. w sprawie wyznaczenia
pracowników do obsługi Zespołu Orzekającego
Komisji Kwalifikacyjnej Podlaskiej OIIB

Zarządzenie nr 15/P/18

Przewodniczącego Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 16 lipca 2018 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników

do obsługi Zespołu Orzekającego Komisji Kwalifikacyjnej Podlaskiej OIIB

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego w
dniu 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, zmienionego uchwałą Nr 5 z
dnia 14 czerwca 2003 r., Nr 30/04 z dnia 19 czerwca 2004 r., Nr 35/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., Nr 21/08 z dnia 20
czerwca 2008 r., Nr 15/09 z dnia 19 czerwca 2009 r., Nr 24/13 z dnia 29 czerwca 2013 r. i Nr 14/15 z dnia 20 sierpnia
2015 r.) i § 13 ust. 3 „Regulaminu postępowania kwalifikacyjnego w sprawie nadawania uprawnień budowlanych”
(załącznik do uchwały nr 13/R/17 Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 6 września 2017 r.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam Pawła Dąbrowskiego do obsługi w charakterze protokolanta Zespołu Orzekającego KK Podlaskiej OIIB
powołanego zarządzeniem nr 4/2018 Przewodniczącego Komisji Kwalifikacyjnej Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów
Budownictwa z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie powołania Zespołu Orzekającego Komisji Kwalifikacyjnej Podlaskiej
OIIB.

§ 2

Wyznaczam Monikę Urban-Szmelcer do obsługi prawnej Zespołu Orzekającego KK Podlaskiej OIIB powołanego
zarządzeniem nr 4/2018 Przewodniczącego Komisji Kwalifikacyjnej Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa
z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie powołania Zespołu Orzekającego Komisji Kwalifikacyjnej Podlaskiej OIIB.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


